

FABRICACIONES MILITARES SOCIEDAD DEL ESTADO Oficina: Departamento de Administración FM AZUL Dirección: Ruta 80 Km 9.- (7300) Azul - Bs.As. Teléfono: 02281 431650 CUIT: 30-54669396-8			ORDEN DE COMPRA	
			N°	OC-2021-AZ-015
			FECHA	27/12/2021
			Modalidad	Sin Modalidad

Expediente N°	EX-2021-110665073- -APN-FMSE#MD	REC N°		REC-2021-AZ-052
Procedimiento	Tipo	CONTRATACIÓN ABREVIADA	N°	CAB-2021-AZ-017

PERSONA FISICA O JURIDICA ADJUDICADA					
Denominación	CASA BLANCO S.A.			CUIT	30-52943849-0
Domicilio	AV. INDEPENDENCIA 1964				
Localidad	MAR DEL PLATA	Provincia	BUENOS AIRES	Pais	Argentina
Teléfono	0223 4101300			E-mail	hmontenegro@casablanca.com

BIENES Y/O SERVICIOS ADJUDICADOS								
Renglón N°	Descripción	Cantidad	Unidad de Medida	Precio Unitario sin Impuestos	Precio Total Sin Impuestos	IVA		Precio Total
						Alicuota	Monto	
1	Lampara Foco Led 7w Bajo Consumo 220v Rosca E27 Fria	50	Unidad	\$ 69,56	\$ 3.478,00	10,50%	\$ 365,19	\$ 3.843,19
2	Idem anterior de 9 W	50	Unidad	\$ 73,75	\$ 3.687,50	10,50%	\$ 387,19	\$ 4.074,69
3	Idem anterior de 15 W	50	Unidad	\$ 118,03	\$ 5.901,50	10,50%	\$ 619,66	\$ 6.521,16
4	Cable unipolar de 1 mm color rojo, rollo de 100 m.	7	Unidad	\$ 1.930,00	\$ 13.510,00	21,00%	\$ 2.837,10	\$ 16.347,10
5	Idem anterior color celeste	7	Unidad	\$ 1.930,00	\$ 13.510,00	21,00%	\$ 2.837,10	\$ 16.347,10
6	Idem anterior color marron	7	Unidad	\$ 1.930,00	\$ 13.510,00	21,00%	\$ 2.837,10	\$ 16.347,10
7	Idem anterior color negro	7	Unidad	\$ 1.930,00	\$ 13.510,00	21,00%	\$ 2.837,10	\$ 16.347,10
8	Idem anterior color verde -amarillo	7	Unidad	\$ 1.930,00	\$ 13.510,00	21,00%	\$ 2.837,10	\$ 16.347,10
9	Cable unipolar de 1,5 mm color rojo, rollo de 100 m.	7	Unidad	\$ 2.766,00	\$ 19.362,00	21,00%	\$ 4.066,02	\$ 23.428,02
10	Idem anterior color celeste	7	Unidad	\$ 2.766,00	\$ 19.362,00	21,00%	\$ 4.066,02	\$ 23.428,02
11	Idem anterior color marron	7	Unidad	\$ 2.766,00	\$ 19.362,00	21,00%	\$ 4.066,02	\$ 23.428,02
12	Idem anterior color negro	7	Unidad	\$ 2.766,00	\$ 100,00	21,00%	\$ 4.066,02	\$ 23.428,02
13	Idem anterior color verde -amarillo	7	Unidad	\$ 2.766,00	\$ 2.250,00	21,00%	\$ 4.066,02	\$ 23.428,02
14	Cable unipolar de 2,5 mm color rojo, rollo de 100 m.	7	Unidad	\$ 4.413,00	\$ 2.250,00	21,00%	\$ 6.487,11	\$ 37.378,11
15	Idem anterior color celeste	7	Unidad	\$ 4.413,00	\$ 2.250,00	21,00%	\$ 6.487,11	\$ 37.378,11

FABRICACIONES MILITARES SOCIEDAD DEL ESTADO			ORDEN DE COMPRA	
Oficina:	Departamento de Administración FM AZUL		N°	OC-2021-AZ-015
Dirección:	Ruta 80 Km 9.- (7300) Azul - Bs.As.		FECHA	27/12/2021
Teléfono:	02281 431650		Modalidad	Sin Modalidad
CUIT:	30-54669396-8			

16	Idem anterior color marron	7	Unidad	\$ 4.413,00	\$ 30.891,00	21,00%	\$ 6.487,11	\$ 37.378,11
17	Idem anterior color negro	7	Unidad	\$ 4.413,00	\$ 30.891,00	21,00%	\$ 6.487,11	\$ 37.378,11
18	Idem anterior color verde -amarillo	7	Unidad	\$ 4.413,00	\$ 30.891,00	21,00%	\$ 6.487,11	\$ 37.378,11
19	Cable TPR de 2 x 1,5 mm Rollo de 100 m	7	Unidad	\$ 7.531,00	\$ 52.717,00	21,00%	\$ 11.070,57	\$ 63.787,57
20	Idem anterior de 2 x 2,5 mm	7	Unidad	\$ 12.388,00	\$ 86.716,00	21,00%	\$ 18.210,36	\$ 104.926,36
21	Cable TPR de 3 x 1,5 mm	7	Unidad	\$ 10.547,00	\$ 73.829,00	21,00%	\$ 15.504,09	\$ 89.333,09
22	Idem anterior 3 x 2.5 mm	7	Unidad	\$ 17.100,00	\$ 119.700,00	21,00%	\$ 25.137,00	\$ 144.837,00
23	Lampara Led High Power 100w Dia Foco Galponera Goliath E40	50	Unidad	\$ 3.628,24	\$ 181.412,00	10,50%	\$ 19.048,26	\$ 200.460,26
24	Lampara Foco Led 15w Bajo Consumo 220v Rosca E27 Color Roja	6	Unidad	\$ 64,94	\$ 389,64	21,00%	\$ 81,82	\$ 471,46
25	Fotocontrol 1200 W	20	Unidad	\$ 697,62	\$ 13.952,40	21,00%	\$ 2.930,00	\$ 16.882,40
26	Reflector Led Exterior 50w Multiled Proyector Alta Potencia Ip65 Apto Intemperie. Luz Blanco Fria	15	Unidad	\$ 1.207,80	\$ 18.117,00	21,00%	\$ 3.804,57	\$ 21.921,57
28	Fotocontrol de 2000 W	20	Unidad	\$ 579,68	\$ 11.593,60	21,00%	\$ 2.434,66	\$ 14.028,26
29	Rollo de cinta aisladora x 20 m.	100	Unidad	\$ 115,70	\$ 850,00	21,00%	\$ 2.429,70	\$ 13.999,70
							Percepción ISIB	\$ -
								\$ 1.070.852,86

PESOS UN MILLON SETENTA MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA Y DOS CON 86/100

Forma de Pago	Hasta 30 dias corridos desde la presentacion de la factura y su correspondiente conformidad de recepción.
Lugar de Entrega	Fábrica Militar AZUL. Ruta 80 KM 9. Azul. Pcia. de Bs. As. (7300) -.
Plazo/Cronograma de Entrega	Dentro de los 20 dias hábiles de notificada la OC



República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
2021 - Año de Homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Hoja Adicional de Firmas
Orden de compra

Número:

Referencia: OC-2021-AZ-015-CASA BLANCO S.A.

El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 2 pagina/s.